



ISO 9001 : 2008

Indag Rubber Limited

Regd. Office : Khemka House, 11, Community Centre, Saket, New Delhi - 110017, India
Phone : 26963172-73, 26961211, 26863310, 41664818, 41664043, Fax : 011- 26856350
E-mail : info@indagrubber.com, Website: www.indagrubber.com, CIN-L74899DL1978PLC009038

Works : Village Jhiriwala, Tehsil, Nalagarh, Distt. Solan, Himachal Pardesh - 174101, India
Phone : 09736000123

November 19, 2018

The Bombay Stock Exchange
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Towers
Mumbai-400001

(Company code 1321)
(Scrip code-509162)

Subject: Newspaper clipping regarding Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2018

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, enclosed please find newspaper clipping of the financial results for the quarter and half year ended September 30, 2018 published in the **Business Standard (both English and Hindi) on November 14, 2018.**

This is for your information and records please.

Yours faithfully
For Indag Rubber Limited

Manali D. Bijlani
Company Secretary



INDAG RUBBER LIMITED

CIN: L74899DL1978PLC009038

Regd. Office: 11, Community Centre, Saket, New Delhi-110017

E-mail: - info@indagrubber.com; Website: www.indagrubber.com; Phone: 011-26963172-73

Extract of statement of standalone audited financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2018

Sl No.	Particulars	(Rs. in lakh)		
		for the quarter ended (30/09/2018)	for the half year ended (30/09/2018)	for the quarter ended (30/09/2017)
		(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations	4,599.10	8,589.61	4,235.75
2	Net Profit before tax	456.49	861.96	545.73
3	Net Profit after tax	364.35	656.13	375.87
4	Total Comprehensive Income [Comprising Profit (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	344.85	657.98	381.01
5	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs 2/- each)	525.00	525.00	525.00
6	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (not annualised)			
	- Basic (in Rupees)	1.39	2.50	1.43
	- Diluted (in Rupees)	1.39	2.50	1.43

Notes :-

- The above audited Financial Results were reviewed by the Audit Committee on 12th November, 2018 and approved by the Board of Directors in the meeting held on 13th November, 2018 and Audit of the same has been carried out by the Statutory auditors. The statutory auditors have expressed an unqualified audit opinion. The information presented above is extracted from the audited interim standalone financial statements. The interim standalone financial statements are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter.
- These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS - 34 - Interim Financial Reporting prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- The above is an extract of the detailed format of the standalone Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2018, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2018 is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and Company's website www.indagrubber.com
- Consequent to the introduction of Goods and Services Tax (GST) with effect from 1st July 2017, Central Excise, Value Added Tax (VAT) etc. have been replaced by GST. In accordance with Ind AS-18 on Revenue and Schedule III of the Companies Act, 2013, these are not included in Gross Revenue from sale of products and services. Accordingly, the figures for the half year ended 30th September 2017 are not strictly comparable.

Place: New Delhi
Date: 13th November, 2018

For Indag Rubber Limited
Sd/-
(Whole Time Director)

INDAG®

इंडग रबर लिमिटेड

सीआईएन: L74899DL1978PLC009038

पंजीकृत कार्यालय: 11, कम्यूनिटी सेंटर, साकेत, नई दिल्ली-110017

ई-मेल:- info@indagrubber.com; वेबसाइट:- www.indagrubber.com; फोन नं.:- 011-26963172-73

30 सितंबर, 2018 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए एकल लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का सार

क्र. सं.	विवरण	(रु. लाख में)		
		(30.09.2018) को समाप्त तिमाही के लिए (लेखापरीक्षित)	(30.09.2018) को समाप्त छमाही के लिए (लेखापरीक्षित)	(30.09.2017) को समाप्त तिमाही के लिए (लेखापरीक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय	4,599.10	8,589.61	4,235.75
2	कर पूर्व शुद्ध लाभ	456.49	861.96	545.73
3	कर पश्चात शुद्ध लाभ	364.35	656.13	375.87
4	कुल समग्र आय [लाभ (कर पश्चात) और अन्य समग्र आय (कर पश्चात) शामिल]	344.85	657.98	381.01
5	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 2/- प्रत्येक)	525.00	525.00	525.00
6	प्रति शेयर अर्जन (रु. 2/- प्रत्येक) (वार्षिकीकृत नहीं)	1.39	2.50	1.43
	- मूल (रुपयों में)	1.39	2.50	1.43
	- तरल (रुपयों में)			

नोट-

- उपर्युक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की 12 नवंबर, 2018 को लेखापरीक्षण समिति द्वारा समीक्षा की गई थी और निदेशक मंडल द्वारा 13 नवंबर, 2018 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किए गए और सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा इनका लेखापरीक्षण किया गया है। सांविधिक लेखापरीक्षकों ने अनर्ह लेखापरीक्षण मत व्यक्त किया है। उपर्युक्त प्रस्तुत सूचना लेखापरीक्षित अंतरिम एकल वित्तीय विवरणों से ली गई है। अंतरिम एकल वित्तीय विवरण कंपनी (भारतीय लेखाकरण मानक) नियमावली, 2015 के नियम 3 और इसके अन्य संबंधित संशोधित नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत यथानिर्धारित भारतीय लेखाकरण मानकों के अनुपालन में तैयार किए गए हैं।
- ये वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत सामान्यतः भारत में स्वीकृत भारतीय लेखाकरण मानक - 34 - अंतरिम वित्तीय प्रतिवेदन, इसके तहत जारी संबंधित नियमों और अन्य लेखाकरण सिद्धांतों के साथ पठित, में निर्धारित मान्यता और मापन सिद्धांतों के अनुपालन में तैयार किए गए हैं।
- ऊपर सबी (सूचीबद्ध और अन्य प्रकटन आवश्यकताएं) नियमावली, 2015 के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में पेश किए गए 30 सितंबर, 2018 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए एकल वित्तीय परिणामों के विस्तृत रूप का सार है। 30 सितंबर, 2018 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए एकल वित्तीय परिणामों के विस्तृत पूर्ण रूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.indagrubber.com पर उपलब्ध है।
- 1 जुलाई, 2017 से वस्तु एव सेवा कर (जीएसटी) आने से केंद्रीय उत्पाद शुल्क, मूल्य स्वयंयुक्त कर (वैट) आदि जीएसटी द्वारा प्रतिस्थापित हो गए हैं। राजस्व पर भारतीय लेखाकरण मानक-18 और कंपनी अधिनियम, 2013 की अनुसूची III के अनुपालन में इनको उत्पादों और सेवाओं की बिक्री से सकल राजस्व में शामिल नहीं किया गया है। तदनुसार 30 सितंबर, 2017 को समाप्त छमाही के लिए आकड़े पूरी तरह से तुलनीय नहीं हैं।

हिते इंडग रबर लिमिटेड

हस्ता./-

(पूर्णकालिक निदेशक)

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक: 13 नवंबर, 2018

INDAG

INDAG

INDAG